

## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0A1 / Noyau 0A1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

## Revision to a Request for a Standing Offer

## Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

## Comments - Commentaires

## Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

## Issuing Office - Bureau de distribution

Communication Procurement Directorate/Direction de  
l'approvisionnement en communication  
360 Albert St. / 360, rue Albert  
12th Floor / 12ième étage  
Ottawa  
Ontario  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Exhibits - Signage Production	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> C1111-140554/A	<b>Date</b> 2015-03-05
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> C1111-14-0554	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>File No. - N° de dossier</b> cx028.C1111-140554	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$CX-028-66824	
<b>Date of Original Request for Standing Offer</b> 2015-02-20	
<b>Date de la demande de l'offre à commandes originale</b>	
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2015-03-12</b>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Baxter, Emily	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> cx028
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 949-1285 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (613) 991-5870
<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	
<b>Security - Sécurité</b> This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Acknowledgement copy required</b> <b>Accusé de réception requis</b>	<b>Yes - Oui</b> <input type="checkbox"/>	<b>No - Non</b> <input type="checkbox"/>
<b>The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.</b> <b>Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.</b>		
<b>Signature</b>	<b>Date</b>	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
<b>For the Minister - Pour le Ministre</b>		

---

## Amendment 002

The purpose of this amendment is to respond to potential bidders' questions.

### Question 1:

Regarding the above mentioned RFSO, I do not seem to have received the excel spreadsheet for the Financial Offer (even with Addendum #1).

Would it be possible to receive it by email please?

### Response 1:

The MS Excel Spreadsheet is available on [buyandsell.gc.ca](http://buyandsell.gc.ca). Bidders must download the Excel spreadsheet attachment directly from the Notice on the [buyandsell.gc.ca](http://buyandsell.gc.ca) website. Please ensure that you are using the most up to date version of Annex "B" Basis of Payment (ANNEX B AMD 001 ENG).

### Question 2:

For the tender at the section 4.1.1 external client (s) means...

Can you confirm that the NCC CCN is an external client and we can use project we have done with them in 2010 for this solicitation C1111-140554/A?

### Response 2:

As specified in **PART 4 – EVALUATION PROCEDURES AND BASIS OF SELECTION, 4.1.1 Technical Evaluation;**

"External client(s)" means clients exterior to the Offeror's own legal entity (or joint venture partnership) and excludes the parent, subsidiaries or other affiliates of the Offeror.

### Question 3:

At the same time, we would need better copies of the drawings since it is small prints that is not always readable. Is this feasible?

### Response 3:

Enlarged copies of the diagrams have been provided as an attachment to the RFP on [buyandsell.gc.ca](http://buyandsell.gc.ca).

**All other terms and conditions remain unchanged.**